segunda-feira, 9 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Leilão

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP: 48.950-000
http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua      licitacao@uaua.ba.gov.br  (74) 3673.1938 / 1707
CNPJ.: 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0070/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2021

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo

Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520 de 17 de

julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna público

para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão

Eletrônico, autuada sob o nº 007/2021, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é a  registro de

preços para eventual contratação de empresa (s) para fornecimento de pneus, câmaras, protetores,

pitos e baterias automotivas para suprir as necessidades das diversas secretarias municipais de

Uauá/BA, sendo vencedoras: DEANE BORGES DA CUNHA, inscrita no CNPJ: 02.992.353/0001-

40, para os Itens: 01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 14, 21, 22, 31, 32 e 33 totalizando o valor de R$

126.149,97 (cento e vinte seis mil e cento e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos) e MELO

PNEUS LTDA inscrita no CNPJ: 28.995.139/0001-31 para os Itens: 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18,

19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 e 30 totalizando o valor de R$ 526.681,40 (quinhentos e vinte seis

mil seiscentos e oitenta e um reais e quarenta centavos) e o Item 02 foi declarado FRACASSADO.

Uauá/BA, 29 de junho de 2021.

Pedro Morais Ribeiro
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

627ECB514DFC3183DE6BF43C5137285E

		2021-08-09T10:47:09-0300